
Otistik Özellikler Gösteren Çocukları Olan Ebeveynlerin Çocukları ile Güvenli Bağlanma Temelinde 

İlişki Kurmalarını Destekleyici Program 

Güvenli bağlanma ihtiyacı tüm canlılar için en temel ihtiyaçtır. Bu bağla tüm canlılar yaşama güven ve 

cesaretle açılırlar. 

Ancak, bazı durumlarda, bu bağın gerçekleşmesi güç olabilir. Sosyal ve iltişim alanında farklılık 

gösteren, otistik özellikler gösteren çocuklar bu bağı ebeveynleri ile deneyimlemekte güçlük yaşarlar 

çünkü bu bağın gerçekleşmesi için gereken karşılıklı etkileşimi kurmakta zorlanırlar. 

Bu bağın kurulması hem otistik özellikler gösteren çocukların, hem de bu özellikleri gösteren çocukları 

olan ebeveynlerin, birlikte, etkileşim içinde günlük yaşamı yaşamaları ve sosyal dünyaya açılmaları ve 

bu dünya ile ilişki içinde olmaları mümkün olabilmektedir.  

Çare-Der olarak, otistik özellikler gösteren çocukları olan aileleri özellikle bu konuda desteklemek için 

bir program hazırlanmıştır.  

19 Aralıkta başlayacak olan ve her iki haftada bir, pazartesi akşamları saat 18 30 ile 20 30 arasında 

devam edecek olan ve Şubat ayında tamamlanacak olan programımızın içeriği aşağıdadır: 

19 Aralık 2022 

-Güvenli Bağlanma: Bu bağın anlamı, kurulması ve bireye katkısı  

Güvenli bağlanmanın kurulamadığı durumlarda bireyin yaşadıkları 

Otistik özellikler gösteren çocuklar bu bağı nasıl deneyimler? Nasıl desteklenmeli? 

2 Ocak 2023 

-Kaygı 

Otistik özellikler gösteren çocuklar ve ebeveynlerin yaşadığı ve karşılıklı ilişkiyi oldukça etkileyen en 

önemli durumlardan biri de kaygıdır.  

Yaşanılan kaygının kaynakları ve kaygı düzeyinin azalmasını destekleyen tutumlar 

16 Ocak 2023 

Empati 

Otistik özellikler gösteren çocuklar bir yandan dış dünyaya karşı oldukça hassas ve kırılgandırlar, diğer 

yandan da oldukça kapalıdırlar. Otistik özellikler gösteren çocukları hem kendi iç dünyalarındaki 

hassasiyetle, duygularla empati kurabilmesi ve bu duyguları dışa yansıtabilmesi ve ifade edebilmesi, 

hem de dış dünyada yaşananlarla empati kurabilmesi ve bunları ifade edebilmesi, bu özellikler 

gösteren çocukların daha rahat ve sakin olmasında çok önemlidir.  

Otistik özellikler gösteren çocukların hem kendi iç dünyası ile , hem de dış dünya ile olan empatisi 

nasıl desteklenir? 

30 Ocak 2023 

Otistik özellikler gösteren çocuklarda sıklıkla görülen hem kendisine yönelik, hem de dış dünyaya 

yönelik agresyonun nedenleri nasıl yaklaşım içinde olmak gerekir? 

 



13Şubat 2023 

Otistik özellikler gösteren çocukların ebeveynleri olarak nasıl güçlükler yaşanmaktadır? 

27 Şubat 2023 

Dış dünyanın yargılayıcı tutumları ve bu tutumlar karşısında nasıl duygular yaşanmaktadır? 

 


